
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оставина по приговор 3 0 4

Разни вонпарнични 
предмети

2 0 4

Физичка делба 10 0 16

Оставина 372 0 741

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

45 0 52

Заверки 1705 0 1706

Замолници 9 0 13

Вкупно - вид на предмет 2146 0 2536

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

32 0 33

Издавање дозволи 5 0 5

Вкупно - вид на предмет 37 0 38

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни парнични предмети 9 0 11

Работни спорови 241 0 424

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

2 6 5

183 161 263

1 32 1

0 5 0

1 37 1

390 2171 365

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

7 36 16

1 1705 1

4 5 8

2 4 0

6 4 12

369 414 327

Основен суд Велес - извештај за период: 7.2022 - 12.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

1 3 1



Семејни спорови 95 0 154

Трговски спорови 3 0 18

Стечај 10 0 28

Платни налози по 
приговор

4 0 13

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 18 0 43

Облигациони спорови 28 0 46

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 113 0 168

Вкупно - вид на предмет 521 0 905

Вкупно - област 2704 0 3479

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-

139 0 141

Овластено следење на 
комуникации

8 0 8

Вкупно - вид на предмет 147 0 149

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Извршување на 
прекршочни глоби, 

1968 0 2139

Повикани лица на 
издржување казна 

102 0 146

Прекин на издржување на 
казна

1 0 2

Извршување на одземен 
имот и предмети

63 0 63

1 1 1

0 63 0

2/4

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

171 1922 217

44 106 40

2 141 0

0 8 0

2 149 0

384 418 487

775 2626 853

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

18 23 23

0 0 0

55 98 70

9 10 3

0 0 0

25 15 28

59 89 65

15 8 10

18 8 20



Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

1774 0 1785

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

113 0 208

Извршување на 
малолетнички затвор и 

3 0 3

Вкупно - вид на предмет 4024 0 4346

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни кривични предмети 
за малолетници

5 0 6

Кривични предмети 
спрема малолетници

5 0 11

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

13 0 15

Вкупно - вид на предмет 23 0 32

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

155 0 255

Разни кривични предмети 2900 0 2900

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

201 1 222

Замолници во кривична 
област

0 0 1

Вкупно - вид на предмет 3256 1 3378

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

20 0 26

Вкупно - вид на предмет 20 0 26

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

3/4

6 23 3

6 23 3

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

1 0 1

123 3260 118

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

100 155 100

0 2900 0

22 205 17

2 13 2

9 21 11

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

1 6 0

6 2 9

95 107 101

0 3 0

322 3911 435

11 1709 76



Разни прекршочни 
предмети

401 0 401

Прекршочни предмети 1825 4 3215

Кривичен совет за 
прекршоци

11 0 11

Вкупно - вид на предмет 2237 4 3627

Вкупно - област 9707 5 11558

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети од  судска 
упрaва

434 0 444

Доверливи предмети во 
судска управа

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 435 0 445

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

7 0 7

Евиденција на преставки 
и поплаки

3 0 3

Вкупно - вид на предмет 10 0 10

Вкупно - област 445 0 455

Вкупно 12856 5 15492

4/4

0 10 0

10 451 4

2641 12914 2578

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

0 7 0

0 3 0

10 440 4

0 1 0

10 441 4

1394 2473 1154

1856 9837 1721

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

0 401 0

1394 2066 1149

0 6 5


